

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Scherer's Elektro ApS

Valhøjs Alle 171, 2610 Rødovre

CVR-nr. 25 79 36 33

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2023.

Birgith Vibeke Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Scherer's Elektro ApS Valhøjs Alle 171 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 25 79 36 33
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Birgith Vibeke Kristensen, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med reparation og salg af værktøj samt finansiering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.506 t.kr. mod 2.797 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 326 t.kr. mod 394 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste	2.505.687	2.796.569
1 Personaleomkostninger	-1.868.987	-2.175.664
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-58.207	-56.869
Driftsresultat	578.493	564.036
Andre finansielle indtægter	0	7.833
2 Øvrige finansielle omkostninger	-143.573	-60.952
Resultat før skat	434.920	510.917
Skat af årets resultat	-108.954	-116.722
Årets resultat	325.966	394.195
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	325.966	394.195
Disponeret i alt	325.966	394.195

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	40.309	98.516
Materielle anlægsaktiver i alt	40.309	98.516
Deposita	95.897	68.553
Finansielle anlægsaktiver i alt	95.897	68.553
Anlægsaktiver i alt	136.206	167.069
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.824.607	1.760.063
Varebeholdninger i alt	1.824.607	1.760.063
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	431.792	297.580
Igangværende arbejder for fremmed regning	65.000	40.000
Udskudte skatteaktiver	15.520	10.844
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.000
Andre tilgodehavender	78.328	132.895
Periodeafgrænsningsposter	0	6.831
Tilgodehavender i alt	590.640	490.150
Likvide beholdninger	230.085	80.810
Omsætningsaktiver i alt	2.645.332	2.331.023
Aktiver i alt	2.781.538	2.498.092

Balance 30. juni

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	433.611	107.644
Egenkapital i alt	<u>558.611</u>	<u>232.644</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	18.767	63.168
Selskabsskat	117.774	29.240
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>136.541</u>	<u>92.408</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	133.168	34.080
Gæld til pengeinstitutter	0	22
Leverandører af varer og tjenesteydelser	495.576	254.754
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	518.011	714.434
Selskabsskat	21.099	0
Anden gæld	918.532	1.169.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.086.386</u>	<u>2.173.040</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.222.927</u>	<u>2.265.448</u>
Passiver i alt	<u>2.781.538</u>	<u>2.498.092</u>

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.591.029	1.871.273
Pensioner	207.579	184.953
Andre omkostninger til social sikring	70.379	119.438
	1.868.987	2.175.664
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>6</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, pengeinstitutter	245	15.176
Renter, gældsbreve	31.740	15.870
Renter, kreditorer	1.502	2.451
Renter andre lån og kontrakter	38.280	0
Bankgebyr	6.649	11.836
Gebyrer ej skattemæssigt fradrag	3.130	2.051
Afskrivninger aktiverede låneomkostninger	2.458	2.458
Renter, billån	2.196	3.297
Valutakursdifferencer	590	0
Ikke-fradragsberettigede renter	56.783	7.813
	143.573	60.952
